証券コード  3921
2023年４月５日

株主各位
横浜市西区みなとみらい二丁目２番１号
横 浜 ラ ン ド マ ー ク タ ワ ー 1 0 階

株 式 会 社 ネ オ ジ ャ パ ン
代 表 取 締 役 社 長 齋 藤  晶 議

「第31回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

「第31回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に修正すべき事項がありまし
たので、下記のとおり記載内容を修正いたしました。

記

【修正箇所】（修正箇所には下線を付しております。）

 第３号議案 監査役３名選任の件 脚注の番号

修正前 修正後

３． （省略） ３． 同左

３． （省略） ４． 同左

４． （省略） ５． 同左

５． （省略） ６． 同左

６． （省略） ７． 同左

７． （省略） ８． 同左

８． （省略） ９． 同左

以上